平成２８年２月１９日

各     位

                       上場会社名   東 洋 テ ッ ク 株 式 会 社

                       コード番号   ９６８６

                       代 表 者 名        代表取締役社長  田 中  卓

                       上場取引所   東証２部

                       問 合 せ 先        取締役専務執行役員

                               管 理 本 部 長 仁 田 吉 彦

                              （ＴＥＬ ０６－６５６３－２１１１）

人事異動に関するお知らせ

平成28年２月19日の取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の異動
（平成 28 年３月１日付）

氏   名 新職名 現職名

梅 澤 秀 章
常務執行役員

営業本部支社指導担当

常務執行役員

お客様サポート部長

２．本社部長職の異動

（平成 28 年３月１日付）

氏   名 新職名 現職名

京 谷 元 嗣 お客様サポート部長 お客様サポート部部付部長

                                             以 上